ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH GIA LAI

Số:          /UBND-NC
V/v khen thưởng thành tích phòng,
chống, khắc phục hậu quả thiên tai,
hỗ trợ người dân; rà soát xử lý đối

với trường hợp phản ứng chậm chạp,
vô cảm, thiếu trách nhiệm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 10817/BNV-BTĐKT ngày 18/11/2025 của Bộ Nội
vụ về việc khen thưởng thành tích phòng, chống, khắc phục hậu quả thiên tai, hỗ
trợ người dân; rà soát xử lý đối với trường hợp phản ứng chậm chạp, vô cảm, thiếu
trách nhiệm (kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến
như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi trường, Bộ
Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan đề xuất UBND
tỉnh xem xét khen thưởng theo yêu cầu của Bộ Nội vụ tại Công văn số 10817/BNV-

BTĐKT nêu trên; tham mưu đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Đề nghị Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Công an tỉnh;
- Lưu: VT, C6.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Vĩnh

6701 19 11